
 Na temelju članka 27. Zakona o zaštiti od elementarnih nepogoda (''Narodne novine'' broj 
73/97. i 174/04) i članka 31. Statuta Opdine Ferdinandovac ("Službeni glasnik Koprivničko – 
križevačke županije" broj 6/13), Opdinsko vijede Opdine Ferdinandovac na 3. sjednici održanoj 14. 
rujna 2017. donijelo je 

R J E Š E NJ E 
o imenovanju predsjednika i članova Općinskog povjerenstva za procjenu šteta  

od elementarnih nepogoda na području Općine Ferdinandovac  
 

I. 

 U Opdinsko povjerenstvo za procjenu šteta od elementarnih nepogoda na području Opdine 
Ferdinandovac (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) imenuju se : 

1. VJEKOSLAV GRGULJAŠ iz Ferdinandovca, za predsjednika,  

2. VLADIMIR RAKNIĆ iz Ferdinandovca, za člana,  

3. IVAN FUČEK iz Ferdinandovca, za člana.  

II. 

  Mandat članova Povjerenstva traje četiri godine.  

III. 

 Zadada Povjerenstva je utvrđivanje i vršenje poslova neposredne procjene šteta nastalih 
djelovanjem elementarnih nepogoda na području Opdine Ferdinandovac kao i šteta nastalih uslijed 
geodetskih radova.  

IV. 

 Stručne i administrativne poslove za Povjerenstvo obavljati de Jedinstveni upravni odjel 
Opdine Ferdinandovac. 

V. 

 Donošenjem ovog Rješenja prestaje važiti Rješenje o imenovanju predsjednika i članova 
Opdinskog povjerenstva za procjenu šteta od elementarnih nepogoda na području Opdine 
Ferdinandovac (''Službeni glasnik Koprivničko – križevačke županije'' broj 11/13).  

VI. 

 Ovo Rješenje objavit de se u "Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije".  

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FERDINANDOVAC 

 
KLASA: 080-01/17-01/48 
URBROJ: 2137/15-17-1  
Ferdinandovac, 14. rujna 2017.  
 

PREDSJEDNIK: 

                                                                                                                                                            Milan Kolar 


